
JUMPER DUPLEX LC-LC UPC MM OM4 LSZH 2.5M AQUA

 

 

$23.920 $28.465 con IVA

Código: 85523
Marca: FURUKAWA-LIGHTERA
Modelo- P/N: 35200918

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

El JUMPER DUPLEX OM4 LC-UPC/LC-UPC 2.5M-LSZH-ACQUA es la solucin perfecta para tus necesidades de conexin de fibra ptica. Este
jumper, de la reconocida marca FURUKAWA, te asegura una conexin confiable y de alta calidad. Caractersticas tcnicas: - Conector: LC-
UPC a LC-UPC - Longitud: 2.5 metros - Revestimiento: LSZH - Color: ACQUA Este jumper cumple con los estndares ms altos de calidad y
rendimiento. Su diseo duradero y resistente garantiza una conexin estable y de baja prdida de seal. Con el JUMPER DUPLEX OM4 LC-
UPC/LC-UPC 2.5M-LSZH-ACQUA, podrs disfrutar de una conexin rpida y segura en tu red de fibra ptica. Marca: FURUKAWA es una
reconocida marca en el mercado de productos de fibra ptica. Su compromiso con la calidad y la innovacin se refleja en cada uno de sus
productos.

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA
SM G657A2 2F LC-UPC
LSZH 1.5M BLANCO

Codigo: 85189
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260905
$5.420 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-LC
UPC SM G657A2 LSZH
1.5M AMARILLO

Codigo: 85608
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004228
$15.410 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM3 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85412
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260913
$5.500 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM4 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85413
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260909
$5.540 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-
LC UPC MM OM3
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85504
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33001296
$26.080 +iva 
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